МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

АДМИНИСТРАЦИИ АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВАСИЛЬЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

Индекс 396205

Воронежская область, Аннинский район,

С.Васильевка, ул. Молодёжная, 13

Тел. 5-67-42

_____________________________________________________________________________

«  2 »    марта   2015   г.                                                                             №   11.1            о/д
«О создании и полномочиях Совета
по введению ФГОС нового поколения»

В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с   ФГОС ООО  на основании приказа Министерства образования и науки РФ « Об утверждении и введении федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования»  от 17.12.2010 г. №1897

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать Совет по введению  ФГОС основного общего образования в составе:

 Председатель совета:

–  и.о. директора школы.
Члены совета:

   - Сивчева О.М., учитель;

   - Немчилова Т.И., председатель профкома;
   –Пущина О.В., председатель Управляющего совета.

2. Поручить Совету по введению ФГОС общего образования осуществление информационного и научно-методического сопровождения процесса введения ФГОС нового поколения.
3. Ввести в действие Положение о Совете по введению новых ФГОС ООО.

И. о. директора школы:               А.В. Клепикова
С приказом  ознакомлены:
	Клепикова А.В.

	Немчилова Т.И.

	Пущина О.В.

	Сивчева О.М.